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Navne og kontaktoplysninger om bidragydere

Revd. Professor A. M. Allchin

1 Snowdon View

Bangor

Gwynedd LL57 2ER

Wales

E-mail: donald.allchin@btinternet.com

Provst, lic. theol. Peter Balslev-Clausen
Ahlmanns Alle 14

DK-2900 Hellerup

E-mail: pbc@km.dk

Professor Asoke Bhattacharya

Jadavpur University

Kolkata — 700.032

India

E-mail: asokebhattacharya@yahoo.co.in

Professor S. A. J. Bradley

Director of the Grundtvig English Translation Project
Center for Grundtvigstudier

Aarhus Universitet

DK-8000 Aarhus C

E-mail: SAJBradley@aol.com; hengest111@aol.com

Professor, dr. theol. K. E. Bugge
Dronningeengen 22

DK-2950 Vedbak

E-mail: kebugge@mail.dk

Lecturer Wen Ge

Nanjing Theological Seminary
People’s Republic of China
E-mail: wenge75@hotmail.com

Sogneprast, dr. theol. Synneve Sakura Heggem
Torget 1

NO-2450 Rena

E-mail: synnoveteologi@hotmail.com; she@bbnett.no
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Uffe Jonas, post doc.
Center for Grundtvigstudier
Hgjerup Bygade 27 A

DK 4660 Store Heddinge
E-mail: uffevera@mail.dk

Professor, dr. theol. Theodor Jergensen
Henningsens Allé 50

DK-2900 Hellerup

E-mail: tj@teol.ku.dk

Professor, dr. paed. Ove Korsgaard
Danmarks Pedagogiske Universitet
Emdrupvej 101

DK-2400 Kebenhavn NV

E-mail: ove@dpu.dk; okorsgaard@c.dk

Docent, dr. phil. Flemming Lundgreen-Nielsen
Upsalagade 22, 1. tv.

DK-2100 Kgbenhavn @,

E-mail: fln@royalacademy.dk

Dr. Mark Mattes, professor of religion and philosophy
Grand View College

1200 Grandview Avenue

Des Moines, IA 50316

E-mail: mmattes@gvc.edu

Cand. theol. Marie Louise Nyegaard
Ndr. Ringgade 87, 2.th.

DK-8200 Arhus N

E-mail: marie.nyegaard@gmail.com

Forskningsmedarbejder og valgmenighedsprast,
lic. theol. Kim Arne Pedersen

Rerthvej 34

DK-8300 Odder

E-mail: pastor@oddervalgmenighed.dk

Pastor emeritus, cand. theol. Aage Schigler
Skanderborgvej 40, 2. tv.

DK-8000 Aarhus C

TIf. +45 86 11 67 98

Prof. Dr. Norbert Vogel
Eberhard-Karls-Universitit Tiibingen

Abteilung fiir Erwachsenenbildung/Weiterbildung
Miinzgasse 11
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D-72070 Tiibingen
E-mail: norbert.vogel@uni-tuebingen.de

Forsteamanuensis, dr. polit. Pal Bedtker Walstad
Hogskolen i Akershus

Instituttveien 24

N-2007 Kjeller

Epost: palb.walstad@hiak.no
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